
• podporu a pomoc při řešení dalších složitých životních situací

Sociální pracovník Vám může zajis�t: 
• pomoc při vyřizování osobních záležitos�

• poradenství při řešení problémů v oblas� bydlení
• pomoc při zprostředkování sociálních dávek

• pomoc při podání žádos� o příspěvek na péči
• poradenství pečujícím osobám

• poradenství osobám se zdravotním pos�žením nebo duševním onemocněním
• pomoc při hledání zaměstnání a řešení dluhů

• pomoc při podání žádos� o příspěvek na bydlení

• pomoc při komunikaci s úřady a ins�tucemi

• zprostředkování potravinové pomoci při řešení hmotné nouze

Projekt Sociální začleňování v MAS SCHP I, reg. č. projektu  CZ.03.02.01/00/22_008/0000008.

Potřebujete poradit při řešení 
�živé životní situace?

nebo zprostředkuje pomoc. 

Kontaktujte sociálního pracovníka, 
který Vám přímo u Vás doma 
poskytne zdarma poradenství 

Bc. Alena Mrázková, DiS.

Sociální začleňování v MAS SCHP I

e-mail: mrazkova@muotrokovice.cz

sociální pracovnice pro obce ORP Otrokovice

MěÚ Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice

tel.: 601 156 351, 577 680 261

Kontakt:


